
UCHWAŁA NR XXXXVII/380/21 
RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Karlino 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), Rada Miejska w Karlinie 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/341/09 Rady Miejskiej w Karlinie z dnia 29 maja 2009 r. 
w sprawie Statutu Gminy Karlino (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 5430) 
wprowadza się następujące zmiany: po § 5 dodaje się § 5a w brzmieniu: 

„§ 5a. Flagę Gminy Karlino stanowi prostokątny płat tkaniny o proporcjach 5:8, 
podzielony na dwa poziome pasy tej samej szerokości, z których górny jest niebieski 
a dolny czerwony, na których centralnie umieszczony jest herb Miasta Karlina, gdzie 
wysokość godła stanowi 3/5 wysokości flagi. Flaga jest dwustronna. Lewa strona flagi 
jest lustrzanym odbiciem prawej. Barwy flagi nawiązują do barwnej tynktury herbu 
Miasta Karlina: niebieska symbolizuje położenie miasta w widłach rzek Parsęty oraz 
Radwi, czerwona symbolizuje dwa pastorały biskupie, nawiązujące do biskupów 
kamieńskich, którzy byli właścicielami dawnego Karlina. Wzór flagi oraz zasady jej 
używania określa odrębna uchwała.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 
   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Beata Klepuszewska 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5a

	Paragraf 2


